Autocarro Opel Combo 

anno 2005 

km rilevati 105.011 

n.2 chiavi presenti 

alcuni punti di carrozzeria da ripristinare 

Prezzo Base: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), oltre oneri di legge se dovuti 

Cauzione: € 250,00 

Rilancio minimo: € 100,00